平成 26年８月 13日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 か ん な ん 丸

代表者名 代表取締役社長 佐藤 栄治

（コード番号 7585 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員管理部長 菊田 聡

    （TE L  0 4 8 - 8 8 1 - 9 0 5 6）

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

 平成26年２月13日に公表いたしました平成26年６月期 通期の業績予想を下記のとおり修正いたしま

す。

記

１．平成 26年６月期通期業績予想の修正（平成 25年７月１日～平成 26年６月 30日）

                                    (単位：百万円、％)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 ( Ａ ) 6,143 146 154 71 18 円 72 銭

実   績 ( Ｂ ) 6,057 159 174 15 3 円 96 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △86 13 19 △56 ―

増 減 率 （ ％ ） △1.4 8.9 12.8 △78.8 ―

( ご 参 考 ) 前 期 通 期 実 績 6,309 229 240 123 30 円 79 銭

２．修正の理由

当連結会計期間における外食業界、とりわけ居酒屋業態においては、来店客の減少に伴う既存店の

前年割れが大きく、経営を取り巻く環境は厳しい状況で推移いたしました。

このような状況の下、売上高は前回予想を下回りましたが、営業利益及び経常利益は社内努力もあ

り前回予想を上回りました。

しかしながら、一部店舗の損益悪化が著しく、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益

性の低下が認められる店舗に係る固定資産につき、減損処理を実施し、特別損失として減損損失 143

百万円の計上を行いました。

なお、配当につきましては平成26年２月13日に公表しました期末配当予想に変更はございません。

以上